
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2019
Мусор 18 868.66 4 266.90 4 501.42 18 634.14
ОДН ГВС 5 161.04 1 378.58 1 455.02 5 084.60
ОДН ХВС 280.98 299.37 316.07 264.28
ОДН Э/Э 19 350.02 11 747.51 12 973.19 18 124.34
содержание дома и текущий ремонт 195 410.26 55 601.13 60 145.76 190 865.63
Итого 239 070.96 73 293.49 79 391.46 232 972.99

Декабрь 2019 Задолженность на 
01.12.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -761 433.09 14 347.07 18 677.72 -765 763.74

Доходы Расходы
2 400.00

11 947.07
1 199.84
4 083.33
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

48.00
4 449.00

150.00
1 547.55

14 347.07 18 677.72

Количество Сумма

1.00 48.00
48.00

1.00 88.00
21.00 223.51
3.00 3 814.59

15.00 164.97
2.00 126.00
2.00 31.93

4 449.00

1.00 150.00
150.00

1.00 127.80
1.00 1 048.50
1.90 248.40
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1 547.55Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
прочие  материалы
аэрозоль светло-серая 520 мл
лист оцинкованный
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая
эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя

труба гоффрированная
э/п LR6-2BL
Эл.лампа Б 95 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая

переход экцен.
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель двухклавишн белый
кабель АВВГ
светильник  светодиодный уличный

материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.
материалы  сантехнические

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


